1

启迪环境科技发展股份有限公司

关于提供的信息真实、准确、完整的承诺函

鉴于城发环境股份有限公司（以下简称“城发环境”）拟通过向

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“启迪环境”）

全体股东发行人民币普通股（A股）股票的方式换股吸收合并本公司

并募集配套资金（以下简称“本次交易”）。公司现就本次交易作出如

下承诺：

1、公司为本次交易出具的说明、承诺及提供的信息均为真实、

准确和完整的，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、公司向为本次交易提供审计、估值、法律及财务顾问专业服

务的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、完整的原始书面资料

或副本资料，资料副本或复印件与其原始资料或原件一致；所有文件

的签名、印章均是真实的，并已履行该等签署和盖章所需的法定程序、

获得合法授权；不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

3、公司保证在本次交易期间，将按照相关法律法规、中国证监

会和上交所的有关规定，及时提供有关本次交易的信息，保证该等信

息的真实性、准确性和完整性，并保证不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

4、公司对为本次交易所提供或披露信息的真实性、准确性和完

整性承担个别和连带的法律责任。如出现因违反上述承诺而给投资者

造成损失的，公司将依法承担相应的赔偿责任。

特此承诺。

2

（以下无正文）

（本页无正文，为《启迪环境科技发展股份有限公司关于提供的信息

真实、准确、完整的承诺函》之盖章页）

启迪环境科技发展股份有限公司（盖章）

二零二一年七月二十三日